РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
БЕЛОМЕСТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13 декабря  2021 года                                                                   №22
сл. Беломестное
Об утверждении финансового отчета территориальной избирательной комиссии Ливенского района Орловской области о поступлении и расходовании средств бюджета Беломестненского сельского поселения, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Беломестненского сельского Совета народных депутатов  Ливенского района Орловской области шестого созыва

В соответствии с частью 5 статьи 18 Закона Орловской области от  30.06.2010 № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления муниципальных образований на территории Орловской области», Решения территориальной избирательной комиссии Ливенского района от 30 ноября 2021 года №185/1296 «Об утверждении отчетов о поступлении и расходовании средств местных  бюджетов, выделенных на подготовку и проведение  выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Ливенского района Орловской области 19 сентября 2021 года»
Беломестненский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить финансовый отчет территориальной избирательной комиссии Ливенского района Орловской области о поступлении и расходовании средств бюджета Беломестненского сельского поселения, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Беломестненского сельского Совета народных депутатов  Ливенского района Орловской области шестого созыва, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную  комиссию Ливенского района Орловской области.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации  Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Беломестненского  сельского поселения.
Председатель Беломестненского  сельского
Совета   народных депутатов                                                               А.Н.Платошкин